[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2024
                              № 3
п. Выкатной

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Выкатной от 16.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности пожарной охраны муниципального образования сельское поселение Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Выкатной от 16.12.2010 № 29 «Об утверждении Положения об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности пожарной охраны муниципального образования сельское поселение Выкатной».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин